[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	28 августа 2024г.
	№
	604

                                                                 г.Красноармейск
	О награждении наградным знаком «За заслуги
перед    Красноармейским      муниципальным
районом»

	          В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района,  решением Красноармейского районного Собрания от 18.08.2010 года №114 «Об утверждении Положения о награждении наградным знаком «За заслуги перед Красноармейским муниципальным районом», администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить наградным знаком «За заслуги перед Красноармейским муниципальным районом»:
- Устинова Михаила Евгеньевича – хормейстера муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дворец культуры Красноармейского муниципального района Саратовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района – руководителя аппарата Всемирнова С.В.

	Глава Красноармейского
муниципального  района                                                                               А.И.Зотов